- Para realização dos pagamentos, a CONTRATADA deverá manter a regularidade fiscal 
e trabalhista apresentada durante processo de habilitação; 
- O pagamento será efetuado com 5 dias, mediante apresentação de nota fiscal. 

11. DO VALOR 
O valor total estimado da contratação será de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais).  

12. DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO 
- As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 
orçamentária, prevista no orçamento da Prefeitura de Sarapuí, para exercício de 2024, 
na pasta do Fundo Social. 

13. DAS COTAÇÕES